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Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

KÜTAHYA

Yarışma Bilgileri

U20 ERKEK

4 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 279 4.03.2002 Hasan Çağrı AKAN İSTANBUL-BBSK 11.28

2 2 272 13.02.2002 Batuhan GÜMÜŞ İSTANBUL-BBSK 11.42

3 272 13.02.2002 Batuhan GÜMÜŞ İSTANBUL-BBSK 11.42 2 3 235 24.02.2000
DOĞUKAN 
KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

11.70

4 235 24.02.2000
DOĞUKAN 
KAHRAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

11.70 3

5 279 4.03.2002 Hasan Çağrı AKAN İSTANBUL-BBSK 11.28 1

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay  10.44

Kategori : U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 12:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:14

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 199 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.77 4 1 269 4.03.2002 UMUT UYSAL
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

10.90 16,0

2 225 25.03.2003 ERHAN KAYA
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

12.92 7 2 324 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.11 15,0

3 181 20.06.2003 HÜSEYİN UZUN
ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

12.46 6 3 347 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

11.21 14,0

4 292 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.79 5 4 273 4.05.2001 Berk Deniz ÇELEN İSTANBUL-BBSK 11.22 13,0

5    
SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR

DNS - 5 243 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

11.24 12,0

6 334 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

11.45 1 6 355 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

11.43 11,0

7 372 30.10.2001 FATİH KAHVECİ
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.60 2 7 334 2.01.2002 HAKAN CAN KAPLAN
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

11.45 10,0

8 393 13.02.2002 Seyfican ünyeli
SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

11.76 3 8 372 30.10.2001 FATİH KAHVECİ
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.60 9,0

2. SERİ Rüzgar: -2.0 9 393 13.02.2002 Seyfican ünyeli
SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

11.76 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 199 31.10.2003

HALİL İBRAHİM 
BOZDAĞ

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.77 7,0

1 218 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.32 8 11 292 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.79 6,0

2 347 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

11.21 3 12 425 30.07.2001 Selahattin PEKÇE
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

12.08 5,0

3 273 4.05.2001 Berk Deniz ÇELEN İSTANBUL-BBSK 11.22 4 13 218 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.32 4,0

4 269 4.03.2002 UMUT UYSAL
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

10.90 1 14 181 20.06.2003 HÜSEYİN UZUN
ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

12.46 3,0

5 324 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.11 2 15 225 25.03.2003 ERHAN KAYA
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

12.92 2,0

6 243 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

11.24 5 -    
SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR

DNS 0,0

7 355 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

11.43 6

8 425 30.07.2001 Selahattin PEKÇE
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

12.08 7

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 ERKEK

İli-Takımı

19:14

SIRA 

NO

4 Mayıs 2019 - 13:45

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Aykut Ay  10.44



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 192 1.01.2002 AHMET NOYAN
ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

23.81 4 1 261 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

21.73 16,0

2 221 20.04.2002 BERAT CAN
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

25.15 7 2 347 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

22.23 15,0

3 179 18.04.2001 DOĞUKAN GERGER
ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

24.15 5 3 324 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.51 14,0

4 292 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.56 1 4 281 6.02.2002 Kaan KACAR İSTANBUL-BBSK 22.73 13,0

5    
SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR

DNS - 5 209 3.02.2001 EREN SEVİNÇ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.16 12,0

6 340 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

23.64 3 6 355 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

23.33 11,0

7 371 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

23.59 2 7 292 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.56 10,0

8 382 11.02.2001 Kadir rize
SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

25.14 6 8 371 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

23.59 9,0

2. SERİ Rüzgar: +0.4 9 340 1.01.2002 YUNUS EMRE ÇAKIR
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

23.64 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 192 1.01.2002 AHMET NOYAN

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

23.81 7,0

1 209 3.02.2001 EREN SEVİNÇ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.16 5 11 246 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

23.94 6,0

2 347 4.04.2001 BURAK KARATAŞ
KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

22.23 2 12 179 18.04.2001 DOĞUKAN GERGER
ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

24.15 5,0

3 281 6.02.2002 Kaan KACAR İSTANBUL-BBSK 22.73 4 13 382 11.02.2001 Kadir rize
SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

25.14 4,0

4 261 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

21.73 1 14 221 20.04.2002 BERAT CAN
ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

25.15 3,0

5 324 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.51 3 15 422 10.03.2002 Murat YILMAZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

25.29 2,0

6 246 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

23.94 7 -    
SİVAS-
ÖZDEMİRSPOR

DNS 0,0

7 355 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

23.33 6

8 422 10.03.2002 Murat YILMAZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

25.29 8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Fatih Aktaş  21.06

Kategori : U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 15:25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:14

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 201 3.01.2003
MEHMET NURİ 

NOYAN

ADANA-ADANA SEYHAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

52.51 3 1 243 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-

GALATASARAY S.K.
48.30 16,0

2 220 8.10.2003 BATUHAN TÜRK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

GSK
54.90 5 2 278 23.11.2002 Gökdeniz GÖÇMEN İSTANBUL-BBSK 48.83 15,0

3 188 17.04.2002
TARIK AHMET 

ÖZTÜRK

ADANA-YÜREĞİR HALK 

EGT MERK.GSK DERNEĞİ
57.26 7 3 263 15.08.2001 MEHMET İNANÇ

İSTANBUL-

FENERBAHÇE SK.
49.84 14,0

4 306 16.02.2003 YUSUF SARI
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
54.81 4 4 348 16.06.2001 CANER SELÇUK

KAYSERİ-GENÇLİK 

SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

50.14 13,0

5    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5 312 12.08.2002
EMİNCAN 

ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULÜBÜ
50.40 12,0

6 327 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
50.97 1 6 354 15.08.2002 AHMET MURAT

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR

50.78 11,0

7 377 23.01.2003 RAŞİTHAN CEYLAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
56.84 6 7 327 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ

İZMİR-KONAK 

BELEDİYE SPOR
50.97 10,0

8 384 2.03.2000 Kamil bayri
SAMSUN-Asarcik genclik 

spor kulubu
52.40 2 8 384 2.03.2000 Kamil bayri

SAMSUN-Asarcik 

genclik spor kulubu
52.40 9,0

2. SERİ 9 201 3.01.2003
MEHMET NURİ 

NOYAN

ADANA-ADANA 

SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

52.51 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 419 11.08.2000 Harun ŞİMŞEK
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
53.96 7,0

1 212 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
54.27 8 11 212 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

54.27 6,0

2 348 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
50.14 4 12 306 16.02.2003 YUSUF SARI

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

54.81 5,0

3 278 23.11.2002 Gökdeniz GÖÇMEN İSTANBUL-BBSK 48.83 2 13 220 8.10.2003 BATUHAN TÜRK
ESKİŞEHİR-

BÜYÜKŞEHİR GSK
54.90 4,0

4 263 15.08.2001 MEHMET İNANÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SK.
49.84 3 14 377 23.01.2003 RAŞİTHAN CEYLAN

SAKARYA-

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

56.84 3,0

5 312 12.08.2002
EMİNCAN 

ÇAĞLAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
50.40 5 15 188 17.04.2002

TARIK AHMET 

ÖZTÜRK

ADANA-YÜREĞİR 

HALK EGT MERK.GSK 

DERNEĞİ

57.26 2,0

6 243 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
48.30 1 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7 354 15.08.2002 AHMET MURAT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR
50.78 6

8 419 11.08.2000 Harun ŞİMŞEK
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
53.96 7

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 14:16

Batuhan Altıntaş  46.30

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 193 19.11.2000 BAVER ATEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:58.32 1 1 317 1.12.2001 MEHMET ÇELİK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:56.73 16,0

2 220 8.10.2003 BATUHAN TÜRK ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 2:06.19 5 2 193 19.11.2000 BAVER ATEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:58.32 15,0

3 182 21.09.2000 MELİH ÖZCAN
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

2:19.22 7 3 265 12.07.2000 MUSTAFA POLAT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

1:58.48 14,0

4 294 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:59.45 2 4 242 20.02.2001
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

1:58.74 13,0

5    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5 287 11.11.2000 Tolga İPEK İSTANBUL-BBSK 1:58.79 12,0

6 338 15.11.2002 RAFET ALTUNTAŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:09.06 6 6 362 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

1:58.90 11,0

7 379 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:02.88 4 7 294 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:59.45 10,0

8 380 7.07.2000 Burak yalcin
SAMSUN-Asarcik genclik spor 
kulubu

2:02.23 3 8 348 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:00.92 9,0

2. SERİ 9 380 7.07.2000 Burak yalcin
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

2:02.23 8,0

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 379 9.03.2002 YUSUF KOÇ

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:02.88 7,0

1 208 1.01.2003 BURAK AKSAY
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:09.44 8 11 419 11.08.2000 Harun ŞİMŞEK
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:06.03 6,0

2 348 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:00.92 6 12 220 8.10.2003 BATUHAN TÜRK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

2:06.19 5,0

3 287 11.11.2000 Tolga İPEK İSTANBUL-BBSK 1:58.79 4 13 338 15.11.2002 RAFET ALTUNTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

2:09.06 4,0

4 265 12.07.2000 MUSTAFA POLAT İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:58.48 2 14 208 1.01.2003 BURAK AKSAY
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:09.44 3,0

5 317 1.12.2001 MEHMET ÇELİK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:56.73 1 15 182 21.09.2000 MELİH ÖZCAN
ADANA-YÜREĞİR HALK 
EGT MERK.GSK DERNEĞİ

2:19.22 2,0

6 242 20.02.2001
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:58.74 3 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7 362 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

1:58.90 5

8 419 11.08.2000 Harun ŞİMŞEK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:06.03 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

4 Mayıs 2019 - 13:10
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SONUÇ LİSTESİ
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Selahattin Çobanoğlu  1:46.92



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 190 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:24.11 1 1 251 5.01.2000 AHMET MUTLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

4:12.82 16,0

2 224 4.07.2002
EMİN CAN 
ŞENTÜRK

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

4:37.02 4 2 318 31.03.2001 MEHMET KÖRPE
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:13.03 15,0

3 443 4.12.2000 ŞAMİL ÇELEBİ
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

6:10.04 7 3 244 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

4:16.94 14,0

4 379 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:42.89 5 4 418 25.07.2000 H. İbrahim ÖZTÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:19.58 13,0

5 337 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

4:26.85 2 5 282 4.10.2002 Kadir KESKİN İSTANBUL-BBSK 4:21.74 12,0

6 185 1.06.2000 OSMAN KAYA
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

4:49.01 6 6 190 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:24.11 11,0

7    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 7 337 24.09.2002
MUHAMMET YAĞIZ 
KELEŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

4:26.85 10,0

8 304 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:34.70 3 8 208 1.01.2003 BURAK AKSAY
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:32.98 9,0

2. SERİ 9 304 21.01.2003 YUSUF DOGANGÜN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:34.70 8,0

1 208 1.01.2003 BURAK AKSAY
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:32.98 6 10 350 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:36.33 7,0

2 350 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:36.33 7 11 224 4.07.2002
EMİN CAN 
ŞENTÜRK

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

4:37.02 6,0

3 418 25.07.2000 H. İbrahim ÖZTÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:19.58 4 12 379 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:42.89 5,0

4 359 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

4:43.96 8 13 359 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

4:43.96 4,0

5 244 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

4:16.94 3 14 185 1.06.2000 OSMAN KAYA
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

4:49.01 3,0

6 282 4.10.2002 Kadir KESKİN İSTANBUL-BBSK 4:21.74 5 15 443 4.12.2000 ŞAMİL ÇELEBİ
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

6:10.04 2,0

7 318 31.03.2001 MEHMET KÖRPE
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:13.03 2 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

8 251 5.01.2000 AHMET MUTLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

4:12.82 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Ramazan Barbaros  3:41.78

4 Mayıs 2019 - 15:50
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 206 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:37.2 2 1 310 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

8:56.0 16,0

2 227 26.05.2003 MUHAMMED ARAS
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

10:21.9 4 2 286 13.06.2001 Sezer AKAKUŞ İSTANBUL-BBSK 9:01.6 15,0

3 389 16.04.2002 Orhan okyay
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

11:23.1 6 3 352 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:25.5 14,0

4 374 18.12.2001
MUHAMMET ENES 
GÜZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:55.0 3 4 241 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

9:35.1 13,0

5 329 30.03.2000 BEDRİ ŞİMŞEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

9:37.1 1 5 215 3.10.2003 ÖMER KEPEK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:36.1 12,0

6 184 1.01.2003
OĞUZHAN SAMET 
YALMAN

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

10:47.5 5 6 329 30.03.2000 BEDRİ ŞİMŞEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

9:37.1 11,0

7    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 7 206 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:37.2 10,0

8 291 1.02.2000 ADEM ACIK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:29.1 7 8 374 18.12.2001
MUHAMMET ENES 
GÜZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:55.0 9,0

2. SERİ 9 417 3.02.2001 Fuat İŞLER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

9:57.0 8,0

1 215 3.10.2003 ÖMER KEPEK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9:36.1 5 10 268 15.05.2001 TARIK DEMİR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

10:07.8 7,0

2 352 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇİMEN

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:25.5 3 11 227 26.05.2003 MUHAMMED ARAS
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

10:21.9 6,0

3 417 3.02.2001 Fuat İŞLER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

9:57.0 6 12 184 1.01.2003
OĞUZHAN SAMET 
YALMAN

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

10:47.5 5,0

4 356 1.02.2002 BERKAY YĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

11:32.7 8 13 389 16.04.2002 Orhan okyay
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

11:23.1 4,0

5 241 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

9:35.1 4 14 291 1.02.2000 ADEM ACIK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:29.1 3,0

6 286 13.06.2001 Sezer AKAKUŞ İSTANBUL-BBSK 9:01.6 2 15 356 1.02.2002 BERKAY YĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

11:32.7 2,0

7 310 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

8:56.0 1 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

8 268 15.05.2001 TARIK DEMİR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

10:07.8 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

FOTOFINISH ÇALIŞMADIĞI İÇİN DERECELER EL KRONOMETRESİ İLE 
YAZILMIŞTIR.

Ali Kaya 7:58.76

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre
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4 Mayıs 2019 - 17:15



Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 16:40

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ Rüzgar: +2.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 203 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.06 1 1 254 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 14.20 16,0

2 228 1.01.2003
OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 19.27 6 2 323 21.09.2001 TİBET SANCAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.41 15,0

3 183 17.07.2001
MUHAMMET 
BOZKURT

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
18.91 5 3 240 7.07.2001

MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.43 14,0

4 302 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
DQ 168/7b - 4 290 2.05.2000 Yusuf BAŞBUĞA İSTANBUL-BBSK 14.95 13,0

5    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5 203 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.06 12,0

6 332 16.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.57 2 6 332 16.04.2002 GÖKAY PANÇALI İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.57 11,0

7 370 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
17.39 4 7 381 30.03.2001 Gokhan altindag SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 15.94 10,0

8 381 30.03.2001 Gokhan altindag
SAMSUN-Asarcik genclik spor 

kulubu
15.94 3 8 210 14.01.2002 EREN TÜRE

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
16.85 9,0

2. SERİ Rüzgar: +1.0 9 370 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
17.39 8,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 420 19.02.2002

Mehmet Emin 
ŞAHİNBAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

17.62 7,0

1 210 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.85 5 11 183 17.07.2001

MUHAMMET 
BOZKURT

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
18.91 6,0

2 343 15.06.2003 AHMET ERARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
19.50 7 12 228 1.01.2003

OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 19.27 5,0

3 290 2.05.2000 Yusuf BAŞBUĞA İSTANBUL-BBSK 14.95 4 13 343 15.06.2003 AHMET ERARSLAN
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
19.50 4,0

4 254 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 14.20 1 - 302 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ 168/7b 0,0

5 323 21.09.2001 TİBET SANCAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.41 2 - 360 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

DQ 162/8 0,0

6 240 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.43 3 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7 360 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 

BEL KAĞIT SPOR
DQ 162/8 -

8 420 19.02.2002
Mehmet Emin 
ŞAHİNBAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 17.62 6

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : U20 ERKEK

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: Sinan Ören 50.84

Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 11:25

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 203 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
57.37 2 1 261 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 53.67 16,0

2 228 1.01.2003 OSMAN MERT AKGÜN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 1:09.22 7 2 238 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 53.79 15,0

3 186 5.09.2000 RIDVAN YILMAZ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
1:05.21 6 3 308 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.22 14,0

4 300 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
1:04.36 5 4 327 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 55.86 13,0

5    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5 203 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
57.37 12,0

6 327 4.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 55.86 1 6 354 15.08.2002 AHMET MURAT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

57.86 11,0

7 370 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:00.20 4 7 381 30.03.2001 Gokhan altindag SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 59.18 10,0

8 381 30.03.2001 Gokhan altindag
SAMSUN-Asarcik genclik spor 
kulubu

59.18 3 8 210 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
59.98 9,0

2. SERİ 9 370 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:00.20 8,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 277 16.05.2001 Eren KAVUŞTU İSTANBUL-BBSK 1:00.50 7,0

1 210 14.01.2002 EREN TÜRE
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
59.98 5 11 349 4.10.2001 CUMA EKİCİ

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
1:04.02 6,0

2 349 4.10.2001 CUMA EKİCİ
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
1:04.02 7 12 300 13.06.2003

MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
1:04.36 5,0

3 277 16.05.2001 Eren KAVUŞTU İSTANBUL-BBSK 1:00.50 6 13 423 25.04.2003 Osman ÖZHAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:04.45 4,0

4 261 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 53.67 1 14 186 5.09.2000 RIDVAN YILMAZ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
1:05.21 3,0

5 308 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.22 3 15 228 1.01.2003
OSMAN MERT 
AKGÜN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 1:09.22 2,0

6 238 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 53.79 2 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7 354 15.08.2002 AHMET MURAT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 

BEL KAĞIT SPOR
57.86 4

8 423 25.04.2003 Osman ÖZHAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:04.45 8

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:14

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 198 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6:50.31 1 1 260 1.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

6:15.98 16,0

2 231 17.02.2003 YUSUF ERGÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

7:20.13 3 2 357 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

6:22.47 15,0

3 444 2.02.2000 ALPEREN AYDIN
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

7:44.85 4 3 309 8.01.2002 BERK ESLEK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

6:27.63 14,0

4 378 29.01.2002
UMUT TAHA 
ÖZKUL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:12.44 7 4 346 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

6:29.14 13,0

5 341 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

8:09.42 6 5 274 28.08.2000 Berke ERTAŞ İSTANBUL-BBSK 6:32.49 12,0

6 182 21.09.2000 MELİH ÖZCAN
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

7:58.16 5 6 247 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

6:33.68 11,0

7    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 7 214 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6:33.83 10,0

8 294 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:13.86 2 8 415 25.05.2002
Berat Haydar 
SİNGER

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

6:43.18 9,0

2. SERİ 9 198 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6:50.31 8,0

1 214 23.08.2001 OKAN IŞIK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6:33.83 7 10 294 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:13.86 7,0

2 346 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

6:29.14 4 11 231 17.02.2003 YUSUF ERGÜL
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GSK

7:20.13 6,0

3 415 25.05.2002
Berat Haydar 
SİNGER

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

6:43.18 8 12 444 2.02.2000 ALPEREN AYDIN
SAMSUN-Asarcik genclik 
spor kulubu

7:44.85 5,0

4 357 18.06.2002 DEVRİM KAZAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BEL KAĞIT SPOR

6:22.47 2 13 182 21.09.2000 MELİH ÖZCAN
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

7:58.16 4,0

5 247 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

6:33.68 6 14 341 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

8:09.42 3,0

6 274 28.08.2000 Berke ERTAŞ İSTANBUL-BBSK 6:32.49 5 15 378 29.01.2002
UMUT TAHA 
ÖZKUL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8:12.44 2,0

7 309 8.01.2002 BERK ESLEK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

6:27.63 3 -    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

8 260 1.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK.

6:15.98 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U20 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre Engelli -

4 Mayıs 2019 - 14:45

Derece Puan
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 191 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
6.42 +1.5 6.29 +2.7 6.28 +1.3 6.42 6.48 +2.0 6.48 +2.0

2 326 6.06.2001 ATA UTKU CAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6.17 +3.3 5.80 +3.1 5.80 +2.0 6.17 5.40 +3.0 6.17 +3.3

3 395 27.02.2001 Ufuk yetik SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 5.87 +4.2 6.07 +0.3 X +2.2 6.07 5.77 +0.0 6.07 +0.3

4 375 25.04.2001
OĞUZ KAAN 

HACIOĞLU

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
5.96 +2.7 5.72 +4.1 6.06 +3.7 6.06 X +2.2 6.06 +3.7

5 178 13.06.2002
DOĞANCAN 

TUNÇ

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X +1.8 5.36 +2.8 5.67 +3.1 5.67 4.99 +3.1 5.67 +3.1

6 221 20.04.2002 BERAT CAN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 5.36 +1.0 X +2.7 5.61 +2.1 5.61 5.06 +1.8 5.61 +2.1

7 305 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
5.19 +2.5 4.99 +2.5 5.12 +2.3 5.19 4.89 +2.7 5.19 +2.5

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

19:14

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama B Grubu

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Kaan Şencan  7.92

RÜZGAR
SIRA 
NO

U20 ERKEK

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

4 Mayıs 2019 - 16:25



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 322 5.04.2000 SAMET SAĞLAM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7.00 +0.2 X +2.1 6.87 +3.2 7.00 6.93 +2.6 7.00 +0.2

2 270 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 6.62 +1.4 6.89 +1.1 X +1.7 6.89 6.81 +3.3 6.89 +1.1

3 276 14.05.2003 Davut GÜREL İSTANBUL-BBSK 6.43 +0.8 X +1.3 X +4.5 6.43 6.29 +5.5 6.43 +0.8

4 249 14.01.2002
VOLKAN 

ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.53 +1.6 6.15 +3.1 6.06 +3.1 6.15 6.19 -1.0 6.19 -1.0

5 209 3.02.2001 EREN SEVİNÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X +1.1 4.91 +2.1 6.17 +0.8 6.17 r 6.17 +0.8

6 361 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 

SOLMAZ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
5.70 +1.6 5.72 +2.3 6.05 +3.8 6.05 5.88 +5.1 6.05 +3.8

7 441 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 5.20 +2.6 5.46 +1.4 5.59 +2.6 5.59 5.30 +2.3 5.59 +2.6

8 345 26.10.2002
BERKAY 

ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X +0.6 X +1.2 X +3.3 0.00 4.76 +4.0 4.76 +4.0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 17:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A Grubu Kaan Şencan  7.92



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 322 5.04.2000 SAMET SAĞLAM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7.00 +0.2 X +2.1 6.87 +3.2 7.00 6.93 +2.6 7.00 16,0 +0.2

2 270 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 6.62 +1.4 6.89 +1.1 X +1.7 6.89 6.81 +3.3 6.89 15,0 +1.1

3 191 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
6.42 +1.5 6.29 +2.7 6.28 +1.3 6.42 6.48 +2.0 6.48 14,0 +2.0

4 276 14.05.2003 Davut GÜREL İSTANBUL-BBSK 6.43 +0.8 X +1.3 X +4.5 6.43 6.29 +5.5 6.43 13,0 +0.8

5 249 14.01.2002
VOLKAN 

ERDOĞAN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.53 +1.6 6.15 +3.1 6.06 +3.1 6.15 6.19 -1.0 6.19 12,0 -1.0

6 326 6.06.2001 ATA UTKU CAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 6.17 +3.3 5.80 +3.1 5.80 +2.0 6.17 5.40 +3.0 6.17 11,0 +3.3

7 209 3.02.2001 EREN SEVİNÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X +1.1 4.91 +2.1 6.17 +0.8 6.17 r 6.17 10,0 +0.8

8 395 27.02.2001 Ufuk yetik SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 5.87 +4.2 6.07 +0.3 X +2.2 6.07 5.77 +0.0 6.07 9,0 +0.3

9 375 25.04.2001
OĞUZ KAAN 

HACIOĞLU

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
5.96 +2.7 5.72 +4.1 6.06 +3.7 6.06 X +2.2 6.06 8,0 +3.7

10 361 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 

SOLMAZ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
5.70 +1.6 5.72 +2.3 6.05 +3.8 6.05 5.88 +5.1 6.05 7,0 +3.8

11 178 13.06.2002
DOĞANCAN 

TUNÇ

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X +1.8 5.36 +2.8 5.67 +3.1 5.67 4.99 +3.1 5.67 6,0 +3.1

12 221 20.04.2002 BERAT CAN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 5.36 +1.0 X +2.7 5.61 +2.1 5.61 5.06 +1.8 5.61 5,0 +2.1

13 441 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 5.20 +2.6 5.46 +1.4 5.59 +2.6 5.59 5.30 +2.3 5.59 4,0 +2.6

14 305 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
5.19 +2.5 4.99 +2.5 5.12 +2.3 5.19 4.89 +2.7 5.19 3,0 +2.5

15 345 26.10.2002
BERKAY 

ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X +0.6 X +1.2 X +3.3 0.00 4.76 +4.0 4.76 2,0 +4.0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 17:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama Kaan Şencan  7.92



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 390 31.08.2000 Ozgur gulec SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 13.23 -0.7 13.20 -2.5 X +0.2 13.23 13.21 +0.5 13.23 -0.7

2 205 24.10.2002
UĞUR 

KARAYAKAR

ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.52 -1.4 12.50 -2.4 12.82 -4.2 12.82 12.54 -2.1 12.82 -4.2

3 375 25.04.2001
OĞUZ KAAN 

HACIOĞLU

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
12.71 +1.2 11.27 -1.8 12.37 -1.3 12.71 12.52 -1.2 12.71 +1.2

4 339 13.08.2003 SAMET GÖZEK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.98 -1.1 12.14 -3.4 11.23 -1.6 12.14 12.15 -1.5 12.15 -1.5

5 225 25.03.2003 ERHAN KAYA ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK X -0.7 11.68 -2.2 11.44 -2.6 11.68 11.42 -2.8 11.68 -2.2

6 305 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.35 -2.2 X -1.6 X -1.6 11.35 X -2.8 11.35 -2.2

7 178 13.06.2002
DOĞANCAN 

TUNÇ

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
11.26 -0.3 11.30 -2.2 X -2.9 11.30 11.15 -3.7 11.30 -2.2

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama B Grubu Aşkın Karaca  16.10

U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 13:05

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 311 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.16 -0.6 14.32 +1.2 13.76 -2.4 14.32 X +1.3 14.32 +1.2

2 250 25.07.2002 YASİN KINA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.04 -0.7 13.58 -2.5 X -2.2 14.04 13.30 -3.7 14.04 -0.7

3 285 5.06.2001
Onur 

ÇAPAROĞLU
İSTANBUL-BBSK 13.61 +0.8 13.75 -2.4 13.82 -1.2 13.82 X -2.9 13.82 -1.2

4 255 25.03.2002 HALİL OĞURLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.30 -1.8 X -0.3 X -1.6 13.30 X -0.5 13.30 -1.8

5 360 21.01.2001
EMİN BURAK 

ÇAPA

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
12.48 -0.4 X +2.4 11.61 +0.1 12.48 12.54 -1.3 12.54 -1.3

6 421 25.05.2000
Muhammed 

Fatih TOSUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X -0.9 X +1.0 X +1.6 0.00 12.41 -1.0 12.41 -1.0

7 219 1.01.2001 YAĞIZ ŞİMŞEK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
11.90 -0.1 X +0.6 12.22 +0.8 12.22 11.20 +1.1 12.22 +0.8

8 353 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
11.68 +1.6 11.75 +1.0 X +2.7 11.75 11.81 +0.5 11.81 +0.5

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 14:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama A Grubu Aşkın Karaca  16.10



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 311 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.16 -0.6 14.32 +1.2 13.76 -2.4 14.32 X +1.3 14.32 16,0 +1.2

2 250 25.07.2002 YASİN KINA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.04 -0.7 13.58 -2.5 X -2.2 14.04 13.30 -3.7 14.04 15,0 -0.7

3 285 5.06.2001
Onur 

ÇAPAROĞLU
İSTANBUL-BBSK 13.61 +0.8 13.75 -2.4 13.82 -1.2 13.82 X -2.9 13.82 14,0 -1.2

4 255 25.03.2002 HALİL OĞURLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 13.30 -1.8 X -0.3 X -1.6 13.30 X -0.5 13.30 13,0 -1.8

5 390 31.08.2000 Ozgur gulec SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 13.23 -0.7 13.20 -2.5 X +0.2 13.23 13.21 +0.5 13.23 12,0 -0.7

6 205 24.10.2002
UĞUR 

KARAYAKAR

ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.52 -1.4 12.50 -2.4 12.82 -4.2 12.82 12.54 -2.1 12.82 11,0 -4.2

7 375 25.04.2001
OĞUZ KAAN 

HACIOĞLU

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
12.71 +1.2 11.27 -1.8 12.37 -1.3 12.71 12.52 -1.2 12.71 10,0 +1.2

8 360 21.01.2001
EMİN BURAK 

ÇAPA

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
12.48 -0.4 X +2.4 11.61 +0.1 12.48 ### -1.3 12.54 9,0 -1.3

9 421 25.05.2000
Muhammed 

Fatih TOSUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X -0.9 X +1.0 X +1.6 0.00 12.41 -1.0 12.41 8,0 -1.0

10 219 1.01.2001 YAĞIZ ŞİMŞEK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
11.90 -0.1 X +0.6 12.22 +0.8 12.22 11.20 +1.1 12.22 7,0 +0.8

11 339 13.08.2003 SAMET GÖZEK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.98 -1.1 12.14 -3.4 11.23 -1.6 12.14 12.15 -1.5 12.15 6,0 -1.5

12 353 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
11.68 +1.6 11.75 +1.0 X +2.7 11.75 11.81 +0.5 11.81 5,0 +0.5

13 225 25.03.2003 ERHAN KAYA ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK X -0.7 11.68 -2.2 11.44 -2.6 11.68 11.42 -2.8 11.68 4,0 -2.2

14 305 1.02.2003 YUSUF POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
11.35 -2.2 X -1.6 X -1.6 11.35 X -2.8 11.35 3,0 -2.2

15 178 13.06.2002
DOĞANCAN 

TUNÇ

ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
11.26 -0.3 11.30 -2.2 X -2.9 11.30 11.15 -3.7 11.30 2,0 -2.2

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 14:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Genel Sıralama Aşkın Karaca  16.10



1 283 12.09.2001 Levent YILMAZ İSTANBUL-BBSK O - - O - - - O - O - - X X O X X X 2.12 16,0

2 307 27.08.2001 ALİ BERK EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - X O X O O - X X O X X X 2.01 15,0

3 256 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - O O O - X X X 1.95 14,0

4 245 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - X O O X O O X X X 1.95 13,0

5 367 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - O O O X O X X X 1.95 12,0

6 361 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BEL KAĞIT SPOR

- - - O X O O X X X 1.90 11,0

7 211 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- - O X X O X O X X O X X X 1.90 10,0

8 390 30.04.2000 Ozgur gulec
SAMSUN-Asarcik genclik spor 
kulubu

- O O X X X 1.75 9,0

9 204 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - X O X X X 1.75 8,0

10 352 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

O O X X O X X X 1.75 7,0

11 229 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK O O X X X 1.70 6,0

12 333 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X O X O X X X 1.70 5,0

13 421 25.05.2000
Muhammed Fatih 
TOSUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X X O X X X 1.65 4,0

- 183 17.07.2001 MUHAMMET BOZKURT
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 302 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.10 2.12 2.15

K
L

A
S

M
A

N

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 2.07

Kategori : U20 ERKEK Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 14:30
19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama A Grubu Rekor: Ümit Tan  2.25



1 267 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - - O - - X O - O - O X X X 4.70 16,0

2 325 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - O - X O O X X O X O X X X 4.70 15,0

3 239 25.05.2001 MERT AÇIK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - - O - O - X X O X - X X 4.40 14,0

4 365 5.03.2001
SÜLEYMAN CAN 
TUTSOY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BEL KAĞIT SPOR

- - - - O O - X X X 4.00 12,5

4 275 11.12.2000 Cumali SEVİNÇ İSTANBUL-BBSK - - - - O O - X X X 4.00 12,5

6 336 21.05.2003 İSMET METE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR O O O X X X 3.40 11,0

7 213 1.01.2001 NECMETTİN KISALAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X O O X X X 3.40 10,0

8 189 17.10.2002 YUSUF BOĞA
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

O X X O X X X 3.20 9,0

9 391 20.02.2002 Sahin tas
SAMSUN-Asarcik genclik spor 
kulubu

O X X X 3.00 8,0

- 196 19.01.2002 BEYTULLAH KARATAŞ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- X X X NM 0,0

- 229 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK X X r NM 0,0

- 367 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 431 8.06.2003 ÖMER TÜRKMEN
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X r NM 0,0

- 416 3.12.2002 BURHAN KOÇAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X r NM 0,0

- 297 16.03.2003 KADİR ALTEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90

K
L

A
S

M
A

N

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.50 5.00

Kategori : U20 ERKEK Tarih-Saat : 4 Mayıs 2019 - 14:00
19:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor:  Ersu Şaşma  5.20



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 195 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.38 12.99 13.36 13.36 12.74 13.36

2 387 5.01.2001 Mustafa yakisan SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 11.29 12.29 X 12.29 12.03 12.29

3 301 14.09.2000 MUHAMMED DOGAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.01 11.91 11.41 11.91 X 11.91

4 330 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 9.42 11.50 11.58 11.58 11.66 11.66

5 368 19.03.2000 BAYRAM VAROL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10.66 X 10.04 10.66 9.19 10.66

6 174 20.07.2001 ALİCAN GÖK
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

9.19 9.67 9.93 9.93 10.14 10.14

7 223 4.07.2001
CİHAN MEHMET 
KARA

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 8.47 X X 8.47 8.49 8.49

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 11:20Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:14

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma B Grubu

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

 Osman Can Özdeveci  19.70



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 252 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 20.86 X 20.86 20.87 20.87

2 314 25.02.2000 FATİH ALPASLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.80 16.11 16.77 16.77 X 16.77

3 237 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.35 15.94 15.67 15.94 X 15.94

4 284 5.01.2002 Melih GÖKALP İSTANBUL-BBSK X 13.94 15.43 15.43 X 15.43

5 216 1.01.2001 ÖNER KARACA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.17 12.75 X 12.75 11.91 12.75

6 414 25.01.2002 Barış doğan AYDOĞDU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 11.62 11.29 X 11.62 X 11.62

7 342 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

10.56 10.43 10.91 10.91 10.09 10.91

8 366 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

8.89 9.58 9.25 9.58 X 9.58

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 12:30

19:14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma A Grubu  Osman Can Özdeveci  19.70



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 252 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 20.86 X 20.86 20.87 20.87 16,0 U20TR

2 314 25.02.2000 FATİH ALPASLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.80 16.11 16.77 16.77 X 16.77 15,0

3 237 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.35 15.94 15.67 15.94 X 15.94 14,0

4 284 5.01.2002 Melih GÖKALP İSTANBUL-BBSK X 13.94 15.43 15.43 X 15.43 13,0

5 195 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.38 12.99 13.36 13.36 12.74 13.36 12,0

6 216 1.01.2001 ÖNER KARACA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.17 12.75 X 12.75 11.91 12.75 11,0

7 387 5.01.2001 Mustafa yakisan SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 11.29 12.29 X 12.29 12.03 12.29 10,0

8 301 14.09.2000 MUHAMMED DOGAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.01 11.91 11.41 11.91 X 11.91 9,0

9 330 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 9.42 11.50 11.58 11.58 11.66 11.66 8,0

10 414 25.01.2002 Barış doğan AYDOĞDU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 11.62 11.29 X 11.62 X 11.62 7,0

11 342 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

10.56 10.43 10.91 10.91 10.09 10.91 6,0

12 368 19.03.2000 BAYRAM VAROL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10.66 X 10.04 10.66 9.19 10.66 5,0

13 174 20.07.2001 ALİCAN GÖK
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

9.19 9.67 9.93 9.93 10.14 10.14 4,0

14 366 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

8.89 9.58 9.25 9.58 X 9.58 3,0

15 223 4.07.2001
CİHAN MEHMET 
KARA

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 8.47 X X 8.47 8.49 8.49 2,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN REKOR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 12:30

19:14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama  Osman Can Özdeveci  19.70



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 207 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 59.74 59.74 61.63 61.63

2 296 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.32 X X 53.32 X 53.32

3 392 20.02.2000 Sefercan gulunay SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu X 40.34 X 40.34 X  40.34

4 223 4.07.2001
CİHAN MEHMET 
KARA

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK X 30.09 34.00 34.00 30.06 34.00

5 177 16.01.2000 DOĞAN KARADAŞ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

X 32.85 23.76 32.85 29.47 32.85

6 335 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 
TAŞTAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.55 X 23.34 23.34 r 23.34

- 373 19.06.2003
HALİL İBRAHİM 
GÖZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma B Grubu Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 9:30

19:14

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 234 14.01.2000 BUTAHAN HIZAL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 72.20 74.50 X 74.50 74.21 74.50

2 315 24.08.2001 HALİL YILMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 63.50 66.13 X 66.13 66.03 66.13

3 264 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 63.21 63.69 63.32 63.69 64.10 64.10

4 366 21.09.2001
UMUT 
RÜSTEMOĞLU

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

X 51.75 52.57 52.57 X 52.57

5 289 25.04.2001 Yasin ÇELİK İSTANBUL-BBSK X X 49.13 49.13 X 49.13

6 216 1.01.2001 ÖNER KARACA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

22.28 21.24 22.13 22.28 20.63 22.28

7 427 3.05.2002 Umut KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.76 18.35 18.16 18.35 19.59  19.59

8 342 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

19.16 17.94 18.34 19.16 17.98 19.16

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 10:30

19:14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma A Grubu Özkan Baltacı  81.16



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 234 14.01.2000 BUTAHAN HIZAL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 72.20 74.50 X 74.50 74.21 74.50 16,0

2 315 24.08.2001 HALİL YILMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 63.50 66.13 X 66.13 66.03 66.13 15,0

3 264 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 63.21 63.69 63.32 63.69 64.10 64.10 14,0

4 207 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 59.74 59.74 61.63 61.63 13,0

5 296 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

53.32 X X 53.32 X 53.32 12,0

6 366 21.09.2001
UMUT 
RÜSTEMOĞLU

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

X 51.75 52.57 52.57 X 52.57 11,0

7 289 25.04.2001 Yasin ÇELİK İSTANBUL-BBSK X X 49.13 49.13 X 49.13 10,0

8 392 20.02.2000 Sefercan gulunay SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu X 40.34 X 40.34 X  40.34 9,0

9 223 4.07.2001
CİHAN MEHMET 
KARA

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK X 30.09 34.00 34.00 30.06 34.00 8,0

10 177 16.01.2000 DOĞAN KARADAŞ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

X 32.85 23.76 32.85 29.47 32.85 7,0

11 335 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 
TAŞTAN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 12.55 X 23.34 23.34 r 23.34 6,0

12 216 1.01.2001 ÖNER KARACA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

22.28 21.24 22.13 22.28 20.63 22.28 5,0

13 427 3.05.2002 Umut KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.76 18.35 18.16 18.35 19.59  19.59 4,0

14 342 10.06.2003
AHMET CAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

19.16 17.94 18.34 19.16 17.98 19.16 3,0

- 373 19.06.2003
HALİL İBRAHİM 
GÖZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS 0,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 ERKEK Tarih-Saat  : 4 Mayıs 2019 - 10:30

19:14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Genel Sıralama Özkan Baltacı  81.16



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 197 10.01.2000 CABBAR ATAR
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
34.34 35.24 X 35.24 X 35.24

2 174 20.07.2001 ALİCAN GÖK
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X 34.27 35.19 35.19 X 35.19

3 303 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
32.68 34.25 31.90 34.25 X 34.25

4 330 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 27.44 X 33.02 33.02 33.58 33.58

5 222 6.06.2003
CEMAL ONUR 

OĞUZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 30.27 31.91 X 31.91 29.04 31.91

6 387 5.01.2001 Mustafa yakisan SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 26.62 25.91 28.45 28.45 27.41 28.45

7 374 18.12.2001
MUHAMMET ENES 

GÜZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.70 17.62 15.57 17.62 13.68 17.62

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma B Grubu Fatih Şener  57.51

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 13:50

19:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 258 25.03.2000 BURAK DERTLİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 45.58 50.70 50.70 X 50.70

2 321 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 

KARAKUZULU
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 44.98 X 46.24 46.24 X 46.24

3 236 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 43.64 44.94 X 44.94 45.86 45.86

4 288 25.08.2001 Veysel ERÇİÇEK İSTANBUL-BBSK X 41.00 X 41.00 X 41.00

5 363 17.09.2001
MUHAMMET 

KIZMAZ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
X X 36.03 36.03 35.86 36.03

6 217 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
24.54 31.83 31.61 31.83 X 31.83

7 344 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
6.60 30.11 28.64 30.11 X 30.11

8 422 10.03.2002 Murat YILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 27.03 X 25.17 27.03 29.32 29.32

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 14:55

19:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma A Grubu Fatih Şener  57.51

KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 258 25.03.2000 BURAK DERTLİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. X 45.58 50.70 50.70 X 50.70 16,0

2 321 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 

KARAKUZULU
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 44.98 X 46.24 46.24 X 46.24 15,0

3 236 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 43.64 44.94 X 44.94 45.86 45.86 14,0

4 288 25.08.2001 Veysel ERÇİÇEK İSTANBUL-BBSK X 41.00 X 41.00 X 41.00 13,0

5 363 17.09.2001
MUHAMMET 

KIZMAZ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
X X 36.03 36.03 35.86 36.03 12,0

6 197 10.01.2000 CABBAR ATAR
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
34.34 35.24 X 35.24 X 35.24 11,0

7 174 20.07.2001 ALİCAN GÖK
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X 34.27 35.19 35.19 X 35.19 10,0

8 303 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
32.68 34.25 31.90 34.25 X 34.25 9,0

9 330 1.01.2002 ÇAĞLAR CANBAZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 27.44 X 33.02 33.02 33.58 33.58 8,0

10 222 6.06.2003
CEMAL ONUR 

OĞUZ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 30.27 31.91 X 31.91 29.04 31.91 7,0

11 217 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
24.54 31.83 31.61 31.83 X 31.83 6,0

12 344 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

6.60 30.11 28.64 30.11 X 30.11 5,0

13 422 10.03.2002 Murat YILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 27.03 X 25.17 27.03 29.32 29.32 4,0

14 387 5.01.2001 Mustafa yakisan SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 26.62 25.91 28.45 28.45 27.41 28.45 3,0

15 374 18.12.2001
MUHAMMET ENES 

GÜZEL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.70 17.62 15.57 17.62 13.68 17.62 2,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 14:55

19:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Genel Sıralama Fatih Şener  57.51

KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 368 19.03.2000 BAYRAM VAROL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
46.15 48.29 45.89 48.29 43.71 48.29

2 232 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 44.34 45.81 X 45.81 47.90 47.90

3 385 21.02.2000
Mehmet akif 

kanbur
SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 46.51 45.33 47.14 47.14 45.96 47.14

4 303 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
45.30 43.60 X 45.30 43.42 45.30

5 207 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
43.95 X 42.63 43.95 33.67 43.95

6 331 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X 39.53 39.53 X 39.53

7 177 16.01.2000 DOĞAN KARADAŞ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X 28.53 25.26 28.53 23.97 28.53

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma B Grubu Emin Öncel  79.42

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:14

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 16:50

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 266 15.05.2000
ÖMER FARUK 

AVAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 62.98 66.47 62.80 66.47 X 66.47

2 271 16.01.2000 Abdullah KARATAŞ İSTANBUL-BBSK X 61.64 X 61.64 X 61.64

3 233 17.02.2001 AHMET TOYGAR İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 56.63 60.48 60.48 X 60.48

4 313 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.78 51.31 54.13 55.78 X 55.78

5 358 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
51.68 X 49.78 51.68 52.55 52.55

6 344 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
45.65 48.47 49.63 49.63 X 49.63

7 217 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
40.69 47.11 42.59 47.11 40.34 47.11

8 427 3.05.2002 Umut KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 40.41 X r 40.41 r 40.41

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 18:00

19:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma A Grubu Emin Öncel  79.42

KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 266 15.05.2000
ÖMER FARUK 

AVAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 62.98 66.47 62.80 66.47 X 66.47 16,0

2 271 16.01.2000 Abdullah KARATAŞ İSTANBUL-BBSK X 61.64 X 61.64 X 61.64 15,0

3 233 17.02.2001 AHMET TOYGAR İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 56.63 60.48 60.48 X 60.48 14,0

4 313 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.78 51.31 54.13 55.78 X 55.78 13,0

5 358 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 

KAĞIT SPOR
51.68 X 49.78 51.68 52.55 52.55 12,0

6 344 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
45.65 48.47 49.63 49.63 X 49.63 11,0

7 368 19.03.2000 BAYRAM VAROL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
46.15 48.29 45.89 48.29 43.71 48.29 10,0

8 232 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 44.34 45.81 X 45.81 47.90 47.90 9,0

9 385 21.02.2000
Mehmet akif 

kanbur
SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 46.51 45.33 47.14 47.14 45.96 47.14 8,0

10 217 5.04.2001 RESUL YILMAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
40.69 47.11 42.59 47.11 40.34 47.11 7,0

11 303 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
45.30 43.60 X 45.30 43.42 45.30 6,0

12 207 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

43.95 X 42.63 43.95 33.67 43.95 5,0

13 427 3.05.2002 Umut KAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 40.41 X r 40.41 r 40.41 4,0

14 331 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X 39.53 39.53 X 39.53 3,0

15 177 16.01.2000 DOĞAN KARADAŞ
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 

MERK.GSK DERNEĞİ
X 28.53 25.26 28.53 23.97 28.53 2,0

-    SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 18:00

19:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama Emin Öncel  79.42

KLASMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

194
199
192
202

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
09.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
MUHAMMED İRAN

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.34 2 1

270
262
254
269

01.01.2001
26.02.2001
12.01.2000
04.03.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU
ATAKAN GÜNEŞ
UMUT UYSAL

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

42.22 16,0

2

221
229
230
225

20.04.2002
13.01.2003
12.09.2003
25.03.2003

BERAT CAN
UMUT EMRE ÖZDEMİR
YAŞAR GÖLPEK
ERHAN KAYA

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

48.78 7 2

322
323
320
324

05.04.2000
21.09.2001
24.02.2001
14.12.2000

SAMET SAĞLAM
TİBET SANCAK
MUHAMMET GÖNEN
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

42.67 15,0

3

179
178
181
186

18.04.2001
13.09.2002
20.06.2003
05.09.2000

DOĞUKAN GERGER
DOĞANCAN TUNÇ
HÜSEYİN UZUN
RIDVAN YILMAZ

ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

47.30 6 3

240
238
235
243

07.07.2001
10.01.2001
24.02.2000
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KAHRAMAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

43.24 14,0

4

292
306
293
300

10.07.2002
16.02.2003
21.05.2003
13.06.2003

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI
CEMAL CAN SEZER
MUHAMMED ALİ UZUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

46.50 4 4

279
281
272
273

04.03.2002
06.02.2002
13.02.2002
04.05.2001

Hasan Çağrı AKAN
Kaan GACAR
Batuhan GÜMÜŞ
Berk Deniz ÇELEN

İSTANBUL-BBSK 43.65 13,0

5
 
 
   

 
 
   

 
 
   

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5

326
334
335
340

06.06.2001
02.01.2002
24.05.2002
01.01.2002

ATA UTKU CAN
HAKAN CAN KAPLAN
HÜSEYİN ONUR TAŞTAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

44.50 12,0

6

326
334
335
340

06.06.2001
02.01.2002
24.05.2002
01.01.2002

ATA UTKU CAN
HAKAN CAN KAPLAN
HÜSEYİN ONUR TAŞTAN
YUNUS EMRE ÇAKIR

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

44.50 1 6

194
199
192
202

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
09.01.2003

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
MUHAMMED İRAN

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.34 11,0

7

371
369
373
372

20.01.2001
03.05.2002
19.06.2003
30.12.2001

ERCAN KAYA
BERKANT YAMAN
HALİL İBRAHİM GÖZEL
FATİH KAHVECİ

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

46.68 5 7

430
347
432
434

07.12.2003
04.04.2001
22.02.2003
01.02.2001

HASAN BAYRAKTAR
BURAK KARATAŞ
TEVFİK SARIKAYA
BÜNYAMİN MUSAB DÖNMEZ

KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

45.75 10,0

8

443
382
393
395

04.12.2000
11.02.2001
13.02.2002
27.02.2001

ŞAMİL ÇELEBİ
Kadir rize
Seyfican ünyeli
Ufuk yetik

SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

46.39 3 8365 364 354 35505.03.2001 07.09.2000 15.08.2002 07.07.2000

SÜLEYMAN CAN TUTSOY
RASUL ARSLAN
AHMET MURAT
BERKAY ÖZKUM

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL KAĞIT 
SPOR

46.34 9,0

2. SERİ 9

443
382
393
395

04.12.2000
11.02.2001
13.02.2002
27.02.2001

ŞAMİL ÇELEBİ
Kadir rize
Seyfican ünyeli
Ufuk yetik

SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

46.39 8,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

292
306
293
300

10.07.2002
16.02.2003
21.05.2003
13.06.2003

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI
CEMAL CAN SEZER
MUHAMMED ALİ UZUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

46.50 7,0

1

218
210
212
209

11.05.2001
14.01.2002
17.09.2003
03.02.2001

SERDAR SİNAN
EREN TÜRE
FURKAN ÖZDEMİR
EREN SEVİNÇ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

46.87 7 11

371
369
373
372

20.01.2001
03.05.2002
19.06.2003
30.12.2001

ERCAN KAYA
BERKANT YAMAN
HALİL İBRAHİM GÖZEL
FATİH KAHVECİ

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

46.68 6,0

2

430
347
432
434

07.12.2003
04.04.2001
22.02.2003
01.02.2001

HASAN BAYRAKTAR
BURAK KARATAŞ
TEVFİK SARIKAYA
BÜNYAMİN MUSAB DÖNMEZ

KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

45.75 5 12

218
210
212
209

11.05.2001
14.01.2002
17.09.2003
03.02.2001

SERDAR SİNAN
EREN TÜRE
FURKAN ÖZDEMİR
EREN SEVİNÇ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

46.87 5,0

3

279
281
272
273

04.03.2002
06.02.2002
13.02.2002
04.05.2001

Hasan Çağrı AKAN
Kaan GACAR
Batuhan GÜMÜŞ
Berk Deniz ÇELEN

İSTANBUL-BBSK 43.65 4 13

179
178
181
186

18.04.2001
13.09.2002
20.06.2003
05.09.2000

DOĞUKAN GERGER
DOĞANCAN TUNÇ
HÜSEYİN UZUN
RIDVAN YILMAZ

ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

47.30 4,0

4

270
262
254
269

01.01.2001
26.02.2001
12.01.2000
04.03.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU
ATAKAN GÜNEŞ
UMUT UYSAL

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

42.22 1 14

428
411
412
413

10.05.2003
24.08.2001
16.01.2003
03.02.2002

Yusuf ADANAŞ
Abdulkadir İLERİ
Ahmet KAYA
Ali AKTAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

48.33 3,0

5

322
323
320
324

05.04.2000
21.09.2001
24.02.2001
14.12.2000

SAMET SAĞLAM
TİBET SANCAK
MUHAMMET GÖNEN
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

42.67 2 15

221
229
230
225

20.04.2002
13.01.2003
12.09.2003
25.03.2003

BERAT CAN
UMUT EMRE ÖZDEMİR
YAŞAR GÖLPEK
ERHAN KAYA

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

48.78 2,0

6

240
238
235
243

07.07.2001
10.01.2001
24.02.2000
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KAHRAMAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

43.24 3
 
 
   

 
 
   

 
 
   

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7

365
364
354
355

05.03.2001
07.09.2000
15.08.2002
07.07.2000

SÜLEYMAN CAN TUTSOY
RASUL ARSLAN
AHMET MURAT
BERKAY ÖZKUM

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

46.34 6

8

428
411
412
413

10.05.2003
24.08.2001
16.01.2003
03.02.2002

Yusuf ADANAŞ
Abdulkadir İLERİ
Ahmet KAYA
Ali AKTAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

48.33 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 18:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:14

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

203
201
202
193

03.01.2000
03.01.2003
09.01.2003
19.11.2000

RAMAZAN GÜL
MEHMET NURİ NOYAN
MUHAMMED İRAN
BAVER ATEŞ

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:35.20 3 1

319
320
312
317

01.01.2000
24.02.2001
12.08.2002
01.12.2001

MEHMET TETİK
MUHAMMET GÖNEN
EMİNCAN ÇAĞLAYAN
MEHMET ÇELİK

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:25.18 16,0

2

220
230
224
231

08.10.2003
12.09.2003
04.07.2002
17.02.2003

BATUHAN TÜRK
YAŞAR GÖLPEK
EMİN CAN ŞENTÜRK
YUSUF ERGÜL

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

3:52.80 7 2

259
263
257
265

03.08.2002
15.08.2001
05.02.2002
12.07.2000

EMİRHAN KOŞ
MEHMET İNANÇ
MURAT GÜN
MUSTAFA POLAT

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

3:25.90 15,0

3

182
185
188
186

21.09.2000
01.06.2000
17.04.2002
05.09.2000

MELİH ÖZCAN
OSMAN KAYA
TARIK AHMET ÖZTÜRK
RIDVAN YILMAZ

ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

3:52.65 6 3

280
290
287
278

03.02.2001
02.05.2000
11.11.2000
23.11.2002

İbrahim VURAL
Yusuf BAŞBUĞA
Tolga İPEK
Gökdeniz GÖÇMEN

İSTANBUL-BBSK 3:29.91 14,0

4

304
306
294
305

21.01.2003
16.02.2003
15.05.2003
01.02.2003

YUSUF DOGANGÜN
YUSUF SARI
DİYAR ÖZTÜRK
YUSUF POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3:51.36 5 4

351
433
345
348

07.09.2003
06.07.2002
26.10.2002
16.06.2001

MERT TAŞCI
FURKAN YEŞİL
BERKAY ÖZDEMİR
CANER SELÇUK

KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

3:33.05 13,0

5
 
 
   

 
 
   

 
 
   

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS - 5

381
382
380

384

30.03.2001
11.02.2001
07.07.2000

02.03.2000

Gokhan altindag
Kadir rize
Burak yalcin

Kamil bayri

SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

3:33.88 12,0

6

328
338
340
327

22.06.2000
15.11.2002
01.01.2002
04.09.2000

BAHADIR CEM AKSU
RAFET ALTUNTAŞ
YUNUS EMRE ÇAKIR
ATAKAN TİKTAŞ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

3:34.48 2 6

240
242
246
248

07.07.2001
20.02.2001
09.05.2001
25.02.2000

MERT OSMAN BİLGİN
MUZAFFER ALTINDAŞ
SERHAT BULUT
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-
GALATASARAY S.K.

3:34.11 11,0

7

370
377
374
379

26.01.2000
23.01.2003
18.12.2001
09.03.2002

ENFAL KANTARCI
RAŞİTHAN CEYLAN
MUHAMMET ENES GÜZEL
YUSUF KOÇ

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:49.58 4 7

328
338
340
327

22.06.2000
15.11.2002
01.01.2002
04.09.2000

BAHADIR CEM AKSU
RAFET ALTUNTAŞ
YUNUS EMRE ÇAKIR
ATAKAN TİKTAŞ

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

3:34.48 10,0

8

381
382
380
384

30.03.2001
11.02.2001
07.07.2000
02.03.2000

Gokhan altindag
Kadir rize
Burak yalcin
Kamil bayri

SAMSUN-Asarcik 
genclik spor kulubu

3:33.88 1 8

203
201
202
193

03.01.2000
03.01.2003
09.01.2003
19.11.2000

RAMAZAN GÜL
MEHMET NURİ NOYAN
MUHAMMED İRAN
BAVER ATEŞ

ADANA-ADANA 
SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

3:35.20 9,0

2. SERİ 9364 359 357 36207.09.2000 19.09.2000 18.06.2002 01.09.2001

RASUL ARSLAN
DOĞUKAN YAZICI
DEVRİM KAZAN
İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

3:37.51 8,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10426 419 418 42401.01.2002 11.08.2000 25.07.2000 18.04.2000

Serhat AKYÜZ
Harun ŞİMŞEK
H. İbrahim ÖZTÜRK
Ömer AKAR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

3:46.77 7,0

1

210
214
208
212

14.01.2002
23.08.2001
01.01.2003
17.09.2003

EREN TÜRE
OKAN IŞIK
BURAK AKSAY
FURKAN ÖZDEMİR

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:48.20 8 11

210
214
208
212

14.01.2002
23.08.2001
01.01.2003
17.09.2003

EREN TÜRE
OKAN IŞIK
BURAK AKSAY
FURKAN ÖZDEMİR

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:48.20 6,0

2

351
433
345
348

07.09.2003
06.07.2002
26.10.2002
16.06.2001

MERT TAŞCI
FURKAN YEŞİL
BERKAY ÖZDEMİR
CANER SELÇUK

KAYSERİ-GENÇLİK 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

3:33.05 4 12

370
377
374
379

26.01.2000
23.01.2003
18.12.2001
09.03.2002

ENFAL KANTARCI
RAŞİTHAN CEYLAN
MUHAMMET ENES GÜZEL
YUSUF KOÇ

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:49.58 5,0

3

280
290
287
278

03.02.2001
02.05.2000
11.11.2000
23.11.2002

İbrahim VURAL
Yusuf BAŞBUĞA
Tolga İPEK
Gökdeniz GÖÇMEN

İSTANBUL-BBSK 3:29.91 3 13

304
306
294
305

21.01.2003
16.02.2003
15.05.2003
01.02.2003

YUSUF DOGANGÜN
YUSUF SARI
DİYAR ÖZTÜRK
YUSUF POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3:51.36 4,0

4

259
263
257
265

03.08.2002
15.08.2001
05.02.2002
12.07.2000

EMİRHAN KOŞ
MEHMET İNANÇ
MURAT GÜN
MUSTAFA POLAT

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SK.

3:25.90 2 14

182
185
188
186

21.09.2000
01.06.2000
17.04.2002
05.09.2000

MELİH ÖZCAN
OSMAN KAYA
TARIK AHMET ÖZTÜRK
RIDVAN YILMAZ

ADANA-YÜREĞİR 
HALK EGT MERK.GSK 
DERNEĞİ

3:52.65 3,0

5

319
320
312
317

01.01.2000
24.02.2001
12.08.2002
01.12.2001

MEHMET TETİK
MUHAMMET GÖNEN
EMİNCAN ÇAĞLAYAN
MEHMET ÇELİK

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:25.18 1 15

220
230
224
231

08.10.2003
12.09.2003
04.07.2002
17.02.2003

BATUHAN TÜRK
YAŞAR GÖLPEK
EMİN CAN ŞENTÜRK
YUSUF ERGÜL

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR GSK

3:52.80 2,0

6

240
242

246
248

07.07.2001
20.02.2001

09.05.2001
25.02.2000

MERT OSMAN BİLGİN
MUZAFFER ALTINDAŞ

SERHAT BULUT
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-

GALATASARAY S.K.
3:34.11 5 -

 
 
   

 
 
   

 
 
   

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0

7

364
359
357
362

07.09.2000
19.09.2000
18.06.2002
01.09.2001

RASUL ARSLAN
DOĞUKAN YAZICI
DEVRİM KAZAN
İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

3:37.51 6

8

426
419
418
424

01.01.2002
11.08.2000
25.07.2000
18.04.2000

Serhat AKYÜZ
Harun ŞİMŞEK
H. İbrahim ÖZTÜRK
Ömer AKAR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

3:46.77 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:08.93

Kategori : U20 ERKEK 4 Mayıs 2019 - 18:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:14

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 10.90 16,0 21.73 16,0 49.84 14,0 1:58.48 14,0 4:12.82 16,0 10:07.8 7,0 14.20 16,0 53.67 16,0 6:15.98 16,0 20.87 16,0 64.10 14,0 66.47 16,0 50.70 16,0 6.89 15,0 13.30 13,0 1.95 14,0 4.70 16,0 42.22 16,0 3:25.90 15,0 282,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.11 15,0 22.51 14,0 50.40 12,0 1:56.73 16,0 4:13.03 15,0 8:56.0 16,0 14.41 15,0 55.22 14,0 6:27.63 14,0 16.77 15,0 66.13 15,0 55.78 13,0 46.24 15,0 7.00 16,0 14.32 16,0 2.01 15,0 4.70 15,0 42.67 15,0 3:25.18 16,0 282,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.24 12,0 23.94 6,0 48.30 16,0 1:58.74 13,0 4:16.94 14,0 9:35.1 13,0 14.43 14,0 53.79 15,0 6:33.68 11,0 15.94 14,0 74.50 16,0 60.48 14,0 45.86 14,0 6.19 12,0 14.04 15,0 1.95 13,0 4.40 14,0 43.24 14,0 3:34.11 11,0 251,0

4 İSTANBUL-BBSK 11.22 13,0 22.73 13,0 48.83 15,0 1:58.79 12,0 4:21.74 12,0 9:01.6 15,0 14.95 13,0 1:00.50 7,0 6:32.49 12,0 15.43 13,0 49.13 10,0 61.64 15,0 41.00 13,0 6.43 13,0 13.82 14,0 2.12 16,0 4.00 12,5 43.65 13,0 3:29.91 14,0 245,5

5
ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.77 7,0 23.81 7,0 52.51 8,0 1:58.32 15,0 4:24.11 11,0 9:37.2 10,0 15.06 12,0 57.37 12,0 6:50.31 8,0 13.36 12,0 61.63 13,0 43.95 5,0 35.24 11,0 6.48 14,0 12.82 11,0 1.75 8,0 NM 0,0 45.34 11,0 3:35.20 9,0 184,0

6
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BEL 
KAĞIT SPOR

11.43 11,0 23.33 11,0 50.78 11,0 1:58.90 11,0 4:43.96 4,0 11:32.7 2,0 DQ 162/8 0,0 57.86 11,0 6:22.47 15,0 9.58 3,0 52.57 11,0 52.55 12,0 36.03 12,0 6.05 7,0 12.54 9,0 1.90 11,0 4.00 12,5 46.34 9,0 3:37.51 8,0 170,5

7 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.45 10,0 23.64 8,0 50.97 10,0 2:09.06 4,0 4:26.85 10,0 9:37.1 11,0 15.57 11,0 55.86 13,0 8:09.42 3,0 11.66 8,0 23.34 6,0 39.53 3,0 33.58 8,0 6.17 11,0 12.15 6,0 1.70 5,0 3.40 11,0 44.50 12,0 3:34.48 10,0 160,0

8
KAYSERİ-GENÇLİK SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.21 14,0 22.23 15,0 50.14 13,0 2:00.92 9,0 4:36.33 7,0 9:25.5 14,0 19.50 4,0 1:04.02 6,0 6:29.14 13,0 10.91 6,0 19.16 3,0 49.63 11,0 30.11 5,0 4.76 2,0 11.81 5,0 1.75 7,0 NM 0,0 45.75 10,0 3:33.05 13,0 157,0

9
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.32 4,0 23.16 12,0 54.27 6,0 2:09.44 3,0 4:32.98 9,0 9:36.1 12,0 16.85 9,0 59.98 9,0 6:33.83 10,0 12.75 11,0 22.28 5,0 47.11 7,0 31.83 6,0 6.17 10,0 12.22 7,0 1.90 10,0 3.40 10,0 46.87 5,0 3:48.20 6,0 151,0

10 SAMSUN-Asarcik genclik spor kulubu 11.76 8,0 25.14 4,0 52.40 9,0 2:02.23 8,0 6:10.04 2,0 11:23.1 4,0 15.94 10,0 59.18 10,0 7:44.85 5,0 12.29 10,0 40.34 9,0 47.14 8,0 28.45 3,0 6.07 9,0 13.23 12,0 1.75 9,0 3.00 8,0 46.39 8,0 3:33.88 12,0 148,0

11
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11.60 9,0 23.59 9,0 56.84 3,0 2:02.88 7,0 4:42.89 5,0 9:55.0 9,0 17.39 8,0 1:00.20 8,0 8:12.44 2,0 10.66 5,0 DNS 0,0 48.29 10,0 17.62 2,0 6.06 8,0 12.71 10,0 1.95 12,0 NM 0,0 46.68 6,0 3:49.58 5,0 118,0

12
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.79 6,0 23.56 10,0 54.81 5,0 1:59.45 10,0 4:34.70 8,0 11:29.1 3,0 DQ 168/7b 0,0 1:04.36 5,0 7:13.86 7,0 11.91 9,0 53.32 12,0 45.30 6,0 34.25 9,0 5.19 3,0 11.35 3,0 NM 0,0 DNS 0,0 46.50 7,0 3:51.36 4,0 107,0

13 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 12.08 5,0 25.29 2,0 53.96 7,0 2:06.03 6,0 4:19.58 13,0 9:57.0 8,0 17.62 7,0 1:04.45 4,0 6:43.18 9,0 11.62 7,0 19.59 4,0 40.41 4,0 29.32 4,0 5.59 4,0 12.41 8,0 1.65 4,0 NM 0,0 48.33 3,0 3:46.77 7,0 106,0

14 ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GSK 12.92 2,0 25.15 3,0 54.90 4,0 2:06.19 5,0 4:37.02 6,0 10:21.9 6,0 19.27 5,0 1:09.22 2,0 7:20.13 6,0 8.49 2,0 34.00 8,0 47.90 9,0 31.91 7,0 5.61 5,0 11.68 4,0 1.70 6,0 NM 0,0 48.78 2,0 3:52.80 2,0 84,0

15
ADANA-YÜREĞİR HALK EGT 
MERK.GSK DERNEĞİ

12.46 3,0 24.15 5,0 57.26 2,0 2:19.22 2,0 4:49.01 3,0 10:47.5 5,0 18.91 6,0 1:05.21 3,0 7:58.16 4,0 10.14 4,0 32.85 7,0 28.53 2,0 35.19 10,0 5.67 6,0 11.30 2,0 NM 0,0 3.20 9,0 47.30 4,0 3:52.65 3,0 80,0

- SİVAS-ÖZDEMİRSPOR DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kütahya Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U20 KULÜPLER LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 ERKEK
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